

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

- ☐ ประเภท อาคาร
- ☐ ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์เรียนรู้ด้านสตรีและครอบครัว (LC)
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทุ่งสว่าง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์เรียนรู้การพัฒนาศรีและครอบครัว ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดศรีสะเกษ
- ☐ แบบเลขที่ ไม่มีเลขที่ , จำนวนราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 6 แผ่น จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 3-ก.ค.-67

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | ประเภทงาน อาคาร | 831,519 | 1.3075 | 1,087,211 | |
| 2 | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | 96,600 | 1.07 | 103,362 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0% | | | | |
| | เงินหักประกันผลงาน.....0% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....7% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....0% | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 1,190,573.39 | |

(นายเชาวฤทธิ์ สิทธิโท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัญญา วัฒนศิริ

(นางกัญญา วัฒนศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวภาพร ใจกล้า

(นางสาวภาพร ใจกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภท อาคาร
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์เรียนรู้ด้านสตรีและครอบครัว (LC)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทุ่งสว่าง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เรียนรู้การพัฒนาสตรีและครอบครัว ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดศรีสะเกษ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ไม่มีเลขที่ -

เมื่อวันที่ 3-ก.ค.-67

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|-----------------|
| | | | | ราคาคำนวณ | จำนวนเงิน | ราคาคำนวณ | จำนวนเงิน | | |
| | สรุปงาน ปรับปรุงอาคารศูนย์เรียนรู้ด้านสตรีและครอบครัว | | | | | | | | |
| 1 | งานดินถมปรับพื้นที่ | 1 | รวม | | - | | - | - | |
| 2 | งานโครงสร้าง | 1 | รวม | | - | | 18,453 | 18,453 | |
| 3 | งานพื้น,ผนัง | 1 | รวม | | 71,879 | | 36,438 | 108,316 | |
| 4 | งานต่อเติมตกแต่งภายใน | 1 | รวม | | 31,223 | | 13,500 | 44,723 | |
| 5 | งานประตู+หน้าต่าง | 1 | รวม | | 102,479 | | - | 102,479 | |
| 6 | งานโครงสร้างหลังคา | 1 | รวม | | 124,247 | | 68,264 | 200,331 | |
| 7 | งานสุขภัณฑ์ | 1 | รวม | | 21,572 | | 3,560 | 25,132 | |
| 8 | งานระบบประปา+สุขาภิบาล | 1 | รวม | | 1,000 | | 3,000 | 4,000 | |
| 9 | งานไฟฟ้า | 1 | รวม | | 53,351 | | 46,200 | 99,551 | |
| 10 | งานฝ้าเพดาน | 1 | รวม | | 142,738 | | 27,505 | 170,243 | |
| 11 | งานทาสี | 1 | รวม | | 35,035 | | 23,256 | 58,291 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | 583,523 | | 140,176 | 831,519 | |
| 12 | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | 1 | รวม | | 96,600 | | - | 96,600 | |
| | รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | 96,600 | | - | 96,600 | |
| 1 | งานดินถมปรับพื้นที่ | | | | | | | | |
| | ดินถมปรับพื้นที่ | - | ลบ.ม. | 57.85 | - | 99.00 | - | - | ค่าเสื่อมงานทาง |

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์เรียนรู้ด้านสตรีและครอบครัว (LC)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทุ่งสว่าง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เรียนรู้การพัฒนาศรีและครอบครัว ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดศรีสะเกษ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ไม่มีเลขที่

เมื่อวันที่ 3-ก.ค.-67

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|------------|-----------|------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาน้อยละ | จำนวนเงิน | ราคาน้อยละ | จำนวนเงิน | | |
| | รวม งานดินถมปรับพื้นที่ | | | | - | | - | - | |
| 2 | งานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| | งานรื้อถอน โครงหลังคา | 114.00 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 7,980.00 | 7,980.00 | |
| | งานรื้อถอนหลังคามทัลชีท | 114.00 | ตร.ม. | | - | 25.00 | 2,850.00 | 2,850.00 | |
| | งานรื้อถอนฝ้าเพดาน | 137.00 | ตร.ม. | | - | 25.00 | 3,425.00 | 3,425.00 | |
| | งานรื้อถอนเสาเหล็ก | 2.00 | ต้น | | - | 350.00 | 700.00 | 700.00 | |
| | งานรื้อถอนไม้ระแนงเดิม | 38.00 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | |
| | งานรื้อถอนผนังปูน | 16.20 | ตร.ม. | | - | 40.00 | 648.00 | 648.00 | |
| | งานรื้อถอนหน้าต่าง | 1.00 | ชุด | - | - | 150.00 | 150.00 | 150.00 | |
| | งานรื้อถอนพื้น ปูกระเบื้องเซรามิก | 16.00 | ตร.ม. | | | 50.00 | 800.00 | 800.00 | |
| | รวม งานโครงสร้าง | | | | - | | 18,453 | 18,453.00 | |
| 3 | งานพื้นผนัง | | | | | | | | |
| | งานเทพื้น คสล. หน้า 0.05 เมตร พื้นที่ 75.50 ตร.ม.เหล็กตะแกรง 6 มม.@ 0.15 | 75.50 | ตร.ม. | 169.92 | 12,829.19 | 50.00 | 3,775.00 | 16,604.19 | |
| | พื้นปูกระเบื้อง ผิวเรียบ ขนาด 12"x12" ผิวขรุขระ | 124.60 | ตร.ม. | 265.30 | 33,056.18 | 158.00 | 19,686.80 | 52,742.98 | |
| | ผนังก่ออิฐบล็อก | 35.00 | ตร.ม. | 131.86 | 4,615.17 | 80.00 | 2,800.00 | 7,415.17 | |
| | ผนังแผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี นูสองด้าน ทาสี | 25.00 | ตร.ม. | 503.12 | 12,578.07 | 184.00 | 4,600.00 | 17,178.07 | |
| | ช่องเพื่อติดตั้งทีวีซ่อนเข้ากับผนังแผ่นยิปซัมบอร์ด | 1.00 | เหมา | 2,000.00 | 2,000.00 | | - | 2,000.00 | |
| | งานฉาบผนัง | 68.00 | ตร.ม. | 100.00 | 6,800.00 | 82.00 | 5,576.00 | 12,376.00 | |

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์เรียนรู้ด้านสตรีและครอบครัว (LC)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทุ่งสว่าง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เรียนรู้การพัฒนาสตรีและครอบครัว ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดศรีสะเกษ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ไม่มีเลขที่

เมื่อวันที่ 3-ก.ค.-67

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|----------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | รวม งานพื้น,ผนัง | | | | 71,879 | | 36,438 | 108,316.41 | |
| 4 | งานต่อเติมตกแต่งภายใน | | | | | | | | |
| | งานต่อเติมปรับปรุงเวที กว้าง 4.50 เมตร ยาว 3.95 เมตร กรู โครงไม้เนื้อแข็ง | 1.00 | งาน | 30,423.00 | 30,423.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 42,423.00 | |
| | ติดไม้ฉลิมหา 4 มม.ปูด้วยลามิเนต พร้อมบัวบนล่าง พื้นปูพรม | | | | | | | | |
| | ย้ายตำแหน่งเครื่องปรับอากาศ | 1.00 | จุด | 800.00 | 800.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 2,300.00 | |
| | รวม งานต่อเติมตกแต่งภายใน | | | | 31,223 | | 13,500 | 44,723.00 | |
| 5 | งานประตู+หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | ป 1 อลูมิเนียมบานเลื่อนคู่พร้อมบานกระงกติดตาย | 1.00 | ชุด | 33,397.00 | 33,397.00 | - | - | 33,397.00 | |
| | ป 2 อลูมิเนียมบานเลื่อนคู่พร้อมบานกระงกติดตาย | 1.00 | ชุด | 35,685.00 | 35,685.00 | - | - | 35,685.00 | |
| | น 1 อลูมิเนียมบานบานกระงกติดตาย | 1.00 | ชุด | 33,397.00 | 33,397.00 | - | - | 33,397.00 | |
| | รวม งานประตู+หน้าต่าง | | | | 102,479 | | - | 102,479.00 | |
| 6 | งานโครงสร้างหลังคา | | | | | | | | |
| | งานรื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคาเดิม | 297.00 | ตร.ม. | | | 25.00 | 7,425.00 | 7,425.00 | |
| | หลังคามะทัลชีล หนา 0.35 (เคลือบสี) | 427.00 | ตร.ม. | 122.67 | 52,378.67 | 70.00 | 29,890.00 | 82,268.67 | |
| | ครอบหลังคามะทัลชีล หนา 0.35 (เคลือบสี) | 54.00 | ม. | 118.22 | 6,384.00 | 70.00 | 3,780.00 | 10,164.00 | |
| | หลังคามะทัลชีล หนา 0.35 แผ่นเรียบ (เคลือบสี) คัดเลือกรูป | 35.00 | ตร.ม. | 176.67 | 6,183.45 | 70.00 | 2,450.00 | 8,633.45 | |
| | อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง อื่นๆ | 1.00 | งาน | 3,500.00 | 3,500.00 | - | - | 3,500.00 | |
| | เหล็กโครงหลังคา (น้ำหนักเหล็ก) | 1,376.66 | กก. | - | - | 10.00 | 13,766.62 | 13,766.62 | |

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์เรียนรู้ด้านสตรีและครอบครัว (LC)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทุ่งสว่าง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เรียนรู้การพัฒนาสตรีและครอบครัว ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดศรีสะเกษ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ไม่มีเลขที่

เมื่อวันที่ 3-ก.ค.-67

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|-----------|----------------|-----------|---------------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคารายละ | จำนวนเงิน | ราคารายละ | จำนวนเงิน | | |
| | งานทาสีกันสนิม | 123.93 | ตร.ม. | 46.81 | 5,801.30 | 35.00 | 4,337.72 | 10,139.01 | |
| | เหล็ก C 75x45x15x2.3mm. | 22.00 | ท่อน | 504.00 | 11,088.00 | | - | 11,088.00 | |
| | เหล็กกล่อง 3 1/2 x 1 1/2 หน้า 2.3 mm. | 25.00 | ท่อน | 520.00 | 13,000.00 | | - | 13,000.00 | |
| | เหล็กกล่อง 2 x 4 หน้า 2.3 mm. | 3.00 | ท่อน | 710.00 | 2,130.00 | | - | 2,130.00 | |
| | เหล็กกล่อง 1.5x 1.5 x 2.0 mm. | 30.00 | ท่อน | 343.00 | 10,290.00 | | - | 10,290.00 | |
| | เหล็กกล่อง 1x 1 x 1.2 mm. | 1.00 | ท่อน | 207.00 | 207.00 | | - | 207.00 | |
| | บันลัม เจริญชัย ขนาด 8 " | 102.00 | ม. | 83.33 | 8,499.66 | 45.00 | 4,590.00 | 13,089.66 | |
| | บันลัม เจริญชัย ขนาด 6" | 45.00 | ม. | 74.33 | 3,344.85 | 45.00 | 2,025.00 | 5,369.85 | |
| | กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ หน้า 6 มม. | 6.00 | แผ่น | 240.00 | 1,440.00 | - | - | 1,440.00 | |
| | วัสดุปิดรอยต่อ แผ่นปิดรอยต่อ โฟมปิดรอยต่อ | 1.00 | งาน | 3,000.00 | 3,000.00 | 500.00 | 500.00 | 3,500.00 | |
| | ค่าแรงงานแผงเหล็กปิดแผ่นสกรูบอร์ดฉาบเรียบทาสี | 14.40 | งาน | | - | 300.00 | 4,320.00 | 4,320.00 | |
| | รวม งานโครงสร้างหลังคา | | | | 124,247 | | 68,264 | 200,331.26 | |
| 7 | งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | | |
| | ย้ายอ่างล้างหน้าเดิม พร้อมติดตั้งใหม่ | 2.00 | ชุด | | - | 500.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | |
| | โถชักโครก | 4.00 | ชุด | 4,500.00 | 18,000.00 | 450.00 | 1,800.00 | 19,800.00 | |
| | ที่ใส่กระดาษชำระ | 4.00 | ชุด | 305.47 | 1,221.88 | 70.00 | 280.00 | 1,501.88 | |
| | กระจกเงาครอบอูมิเนียม | 1.00 | ชุด | 750.00 | 750.00 | 100.00 | 100.00 | 850.00 | |
| | สายชำระ | 4.00 | ชุด | 250.00 | 1,000.00 | 70.00 | 280.00 | 1,280.00 | |

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์เรียนรู้ด้านสตรีและครอบครัว (LC)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทุ่งสว่าง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เรียนรู้การพัฒนาสตรีและครอบครัว ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดศรีสะเกษ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ไม่มีเลขที่

เมื่อวันที่ 3-ก.ค.-67

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | ก๊อมน้ำทองเหลือง | 4.00 | ชุด | 150.00 | 600.00 | 25.00 | 100.00 | 700.00 | |
| | รวม งานสุขภัณฑ์ | | | | 21,572 | | 3,560 | 25,131.88 | |
| 8 | งานระบบประปา+สุขาภิบาล | | | | | | | | |
| | - ขั้วต่ออุปกรณ์ | 1.00 | ชุด | 1,000.00 | 1,000.00 | | - | 1,000.00 | |
| | ค่าแรงงานปรับปรุงระบบน้ำทิ้ง งานวางระบบน้ำดี-น้ำเสีย (ห้องน้ำเค็ม) | 1.00 | งาน | | - | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | |
| | รวม งานระบบประปา+สุขาภิบาล | | | | 1,000 | | 3,000 | 4,000.00 | |
| 9 | งานไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | ตู้ควบคุมไฟฟ้า ชนิด 8 ช่อง พร้อมกันไฟรั่ว/ไฟดูด | 1.00 | ชุด | 3,180.00 | 3,180.00 | 800.00 | 800.00 | 3,980.00 | |
| | โคมแทรกไลท์ติดผนัง LED 10 วัตต์ | 15.00 | ชุด | 459.00 | 6,885.00 | 165.00 | 2,475.00 | 9,360.00 | |
| | โคมควานีไลท์ขนาด 4 " ฟังเพดาน สำหรับห้องน้ำ | 8.00 | ชุด | 250.00 | 2,000.00 | 115.00 | 920.00 | 2,920.00 | |
| | โคมควานีไลท์ขนาด 6 " ฟังเพดาน | 55.00 | ชุด | 299.00 | 16,445.00 | 115.00 | 6,325.00 | 22,770.00 | |
| | สวิตช์ (ทางเดียว) | 18.00 | ชุด | 35.05 | 630.90 | 80.00 | 1,440.00 | 2,070.90 | |
| | เต้ารับไฟฟ้า 2 ขา | 58.00 | ชุด | 35.00 | 2,030.00 | 80.00 | 4,640.00 | 6,670.00 | |
| | สายไฟ ขนาด 1 x 2.5 สายแบน | 300.00 | เมตร | 13.90 | 4,170.00 | 12.00 | 3,600.00 | 7,770.00 | |
| | สายไฟ ขนาด 1 x 1.5 สายแบน | 600.00 | เมตร | 9.29 | 5,574.00 | 10.00 | 6,000.00 | 11,574.00 | |
| | งานวางระบบ ท่อร้อยสายไฟ ได้หลังคา เติมน้ำไฟบนผนังห้อง | 1.00 | งาน | | - | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | |
| | ท่อร้อยสาย ข้อต่อ อุปกรณ์อื่นๆ | 1.00 | ชุด | 10,000.00 | 10,000.00 | - | - | 10,000.00 | |
| | อุปกรณ์อื่นๆ | 1.00 | งาน | 2,436.00 | 2,436.00 | - | - | 2,436.00 | |

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์เรียนรู้ด้านสตรีและครอบครัว (LC)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทุ่งสว่าง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เรียนรู้การพัฒนาสตรีและครอบครัว ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดศรีสะเกษ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ไม่มีเลขที่

เมื่อวันที่ 3-ก.ค.-67

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|---------|------------|-----------|------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาน้อยละ | จำนวนเงิน | ราคาน้อยละ | จำนวนเงิน | | |
| | รวม งานไฟฟ้า | | | | 53,351 | | 46,200 | 99,550.90 | |
| 10 | งานไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | ยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบรอยต่อโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี | 219.00 | ตร.ม. | 285.32 | 62,484.35 | 75.00 | 16,425.00 | 78,909.35 | |
| | ยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบรอยต่อโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ชนิดกันชื้น | 32.00 | ตร.ม. | 326.98 | 10,463.47 | 75.00 | 2,400.00 | 12,863.47 | |
| | ยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบรอยต่อโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ยกระดับ ห้องประชุม | 1.00 | เหมา | 20,000.00 | 20,000.00 | | - | 20,000.00 | |
| | ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด หนา 4 มม. มีรูระบายอากาศ | 117.00 | ตร.ม. | 384.75 | 45,015.75 | | - | 45,015.75 | |
| | มอดฝ้าสำเร็จรูป ไม้เทียมลบมุม | 217.00 | ม. | 22.00 | 4,774.00 | 40.00 | 8,680.00 | 13,454.00 | |
| | รวม งานฝ้าเพดาน | | | | 142,738 | | 27,505 | 170,242.57 | |
| 11 | งานทาสี | | | | | | | | |
| | งานทาสีฝ้าเพดาน | 368.000 | ตร.ม. | 47.03 | 17,306.30 | 30.00 | 11,040.00 | 28,346.30 | |
| | งานทาสีภายใน | 193.00 | ตร.ม. | 47.03 | 9,076.40 | 30.00 | 5,790.00 | 14,866.40 | |
| | งานทาสีภายนอก | 189.00 | ตร.ม. | 45.78 | 8,652.51 | 34.00 | 6,426.00 | 15,078.51 | |
| | รวม งานทาสี | | | | 35,035 | | 23,256 | 58,291.21 | |
| 12 | งานกรุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | | |
| | เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 BTU พร้อมติดตั้ง | 3.00 | เครื่อง | 32,200.00 | 96,600.00 | | - | 96,600.00 | |
| | รวม งานกรุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | 96,600 | | - | 96,600.00 | |